Par le Roy. à la relation de son Grant Conseil, le Roy de Secile et pluseurs autres presens : GOSTIER.

INVENTAIRE DES JOYAUX REMIS A LA GARDE
DE ROBINET D'ÉTAMPES.

QUARTUS COMPOTUS ROBINETI DE STAMPIS, CUSTODIS JOCALIUM DOMINI
DUCIS BITURICENSIS, FINITUS AD ULTIMAM JANUARIJ, ANNO M^o CCCC^o
DUODECIMO, PER MODUM INVENTARII, TRADITUS CURIE PER DICTUM
ROBINETUM DE STAMPIS XXVIII DIE JULLII. ANNO M CCCC^o XIII^{to}.

Le quatriesme compte de Robinet d'Estampes, escuier, conseiller et garde des joyaulx de tres hault et puissant prince monseigneur le duc de Berry et d'Auvergne, conte de Poictou, d'Estampes, de Boulogne et d'Auvergne; ouquel compte sont reprins en recepte tous les joyaulx et vaisselle d'or et d'argent, pierrerie, livres et autres choses quelxconques dont ledit escuier est demouré chargé par ses comptes precedens, et desqueilx il requiert estre acquitté sur iceulx comptes passez et ailleurs où il appartiendra, en les rendant en cestui present compte, ouquel sont aussi contenuz tous les autres joyaulx, vaisselle, pierrerie, livres et autres choses qui sont avenues à mondit Seigneur depuis le derrenier jour de janvier, l'an mil quatre cens et unze exclus, que le precedent compte fenist, jusques au derrenier jour de janvier ensuivant, l'an mil quatre cens et douze inclus, dont ledit Robinet d'Estampes a eu congnoissance.

Décharge générale donnée à Robinet d'Etampes.

Dominus noster Rex per suas patentes litteras, datas viii^a augusti m cccc xvi^o, dedit in mandatis magistro Arnulpho Belin, nuper magistro Camere compotorum Bitturicensis defuncti domini ducis Bitturicensis, et magistro Matheo Sarrebourgse, dicte Camere compotorum clerico, quibus post decessum ipsius presens liber seu compotus in custodia et deposito fuerat ex parte domini nostri Regis traditus, quatinus eundem afferrent Parisius, aut apportari facerent sub sigillis suis clausum, et ipsum traderent magistris Nicolao de Pratis et Stephano de Brayo, consiliariis suis in sua compotorum Camera, et executoribus testamenti dicti defuncti domini Ducis, aut tribus ipsorum, seu ab ipsis commissis una cum dictis magistris Nicolao et Stephano, pro audiendo claudendoque et affinando compotos Robineti de Stampis, custodis jocalium ipsius defuncti domini Ducis, deputatis, non obstante inhibitione predictis magistris Arnulpho et Matheo de non tradendo hunc librum seu compotum absque ipsius domini nostri Regis mandato et licencia; quem quidem librum seu compotum, auditis compotis dicti Robineti, ordinavit per predictos suos consilliariorum ad dictam Camera compotorum Bitturicensem sub sigillis suis clausum remitti. Quarum litterarum virtute et aliarum litterarum dicti domini nostri Regis de mandato datarum anno et die predictis, idem Robinetus, tam de jocalibus et aliis bonis, de quibus in hujusmodi compoto seu libro oneratur, que idem defunctus dominus Dux, dum viveret, per suas patentes litteras confessus fuit recepisse aut tradi fecisse, quam de aliis bonis et jocalibus, per eundem Robinetum dictis executoribus post decessum dicti defuncti domini Ducis redditis, et per inventarium de mandato domini nostri Regis factum, traditis, de quorum traditione per dictum inventarium constitit et constat, exoneratur et acquittatur prefatus Robinetus, prout inferius super partes dictorum jocalium et bonorum acquittatur latius, arrestatur de manu alterius dictorum consilliariorum.